Actum Chii, videlicet in domo infrascripti Ieronimi de Compiano, anno dominice 
nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, indictione octava iuxta15 
morem Ianue, die veneris XVIIII aprilis, hora XVTIIP vel circa, presentibus Ieronimo 
de Compiano notario quondam Christofori et Baptista Erena quondam Antonii, civi
bus Ianue, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Extractum.

1 Segue depennato: in p vocate “Sancta Maria Annunciata” 2 civi Ianue: in sogralinea. 3 Segue 
depennato: civi Ianue 4 Insuper: in sopralinea su Et ex adverso, depennato. ъ Sepie depennato: 
acceptans predicta omnia et singula suprascripta Segue depennato: alii dare: corretto. 
8 Segue parola depennata. 9 suis : in sopralinea. 10 Segue depennato: ipsius Francisci 11 Segue 
depennato: ob 12 damnum: corretto. 13 faceret: corretto 14 ultra predicta: in sopralinea. 
15 iuxta: corretto.

22

1476, 6 мая, Хиос.

Оливерио deMontaldo, вызванный для дачи свидетельских показаний по просьбе Джованни 
Антонио Кавана, подтверждает, что в августе 1473 г. Джованни Антонио по приказанию 
викария подестаХиоса отправил в тюрьму Джованни Гавигиани из Неаполя, который был 
ему должен 480 дукатов Хиоса. Чтобы выйти из заключения, Джованни Гавигиани в со
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провождении Джованни Антонио Кавана оправился в банк Грегорио Адорно, в котором он 
положил на депозит 375 дукатов, обязавшись заплатить долг в течение четырех месяцев,

1476, maggio 6, Chio.
Oliverio Montaldo, richiesto di rilasciare testimonianza ad eternam rei memoriam da Giovan
ni Antonio Cavacia, conferma che nellagosto 1473 Giovanni Antonio aveva fatto incarcerare, con 
mandato del vicario del podestà di Chio, Giovanni Gavighiani di Napoli, che gli doveva 480 ducati 
di Chio; conferma inoltre che per farsi rilasciare Giovanni Gavighiani si era recato in compagnia di 
Giovanni Antonio Cavacia al banco di Gregorio Adorno, dove aveva depositato 375 ducati, impe
gnandosi a saldare il debito entro quattro mesi.

A.S.G., Notai Antichi, filza 1120 bis, doc. 24.1.
Rogito redatto su due colonne sul recto di un foglio; redazione sommaria con formule ceterate, 
seguite da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli presens publicum instrumen
tum testimoniale inspecturi quod, constitutus in presentia mei notarii et testium infra- 
scrip torum, ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Oliverius de Montaldo, reven
ditor1, quondam Simonis, requisitus in testem et pro teste ad eternam rei memoriam, 
ne fides veri pereat, super infrascriptis, ad instantiam et requisitionem Iohannis2 An
tonii Cavacie, sic summarie probare intendentis quod rei veritas fuit et est2 quod anno 
MCCCCLXXIIP, de mense augusti, dum Iohannes Antonius ipse4, vigore cuiusdam 
licentie eidem concesse per egregium tunc dominum vicarium serenissimi domini po
testatis civitatis et insule Chii, subscripte manu Ambrosii de Capriata notarii, loco et 
cetera, detineri fecerit Iohannem Gavighiani de Neapoli, debitorem suum de ducatis 
quadringentis octoginta Chii. Volens Iohannes ipse relaxari, eo tunc ivit simul cum 
dicto Iohanne Antonio ad bancum domini Gregorii Adurni et sociorum, super quo 
banco dictus Iohannes Gavighiani fecit depositionem quandam ducatorum tricento- 
rum septuaginta quinque Chii, solvendorum dicto Iohanni Antonio, prout continetur 
in cartulario dicti band, et ultra dicta depositionem dictus Iohannes Gavighiani dare 
et solvere promisit inde ad menses IIIIor eidem Iohanni Antonio ducatos centum Chii, 
de quibus restabat debitor eiusdem Iohannis Antonii; et pro eo quod videlicet5 sati
sfaceret eidem Iohanni Antonio pro debito predicto, ante ipsius Iohannis Gavighiani 
recessum, intercessit et fideiussit Iohannes de Neapoli.